
UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w  Wąwolnicy za 
2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z § 47 ust.2 i 3 Statutu Gminy Wąwolnica przyjętego 
uchwałą Nr VII.47.24 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego z 2024 r. poz. 6288), Rada Miejska w Wąwolnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w  
Wąwolnicy 
za 2025 r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Wąwolnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały nr XVII/.../25 

Rady Miejskiej w Wąwolnicy 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ ZA 2025 R. 

W roku sprawozdawczym odbyły się trzy posiedzenia Komisji Rewizyjnej, podczas 
których zrealizowano zadania ujęte w planie pracy oraz wynikające z bieżących potrzeb 
Rady. 

1. Posiedzenie dotyczące kontroli inwestycji 

Komisja przeprowadziła kontrolę inwestycji polegającej na przebudowie dawnego 
budynku przedszkola. W trakcie wizji lokalnej oceniono stan zaawansowania prac, ich 
zgodność 
z dokumentacją oraz omówiono kwestie techniczne i finansowe związane z realizacją 
zadania. 

2. Posiedzenie poświęcone opracowaniu protokołu pokontrolnego 

Członkowie komisji przygotowali, omówili oraz podpisali protokół pokontrolny. 
Sformułowano w nim wnioski wynikające z ustaleń dokonanych podczas kontroli oraz 
ocenę prawidłowości realizacji inwestycji. 

3. Posiedzenie dotyczące budżetu i absolutorium 

Podczas posiedzenia Komisja dokonała analizy wykonania budżetu gminy za rok 
sprawozdawczy, zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz 
dokumentacją finansową. Na tej podstawie podjęto uchwałę zawierającą wniosek 
w sprawie udzielenia absolutorium organowi wykonawczemu gminy. 


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



